
Så sker der noget for Tandteknikere 
Årskursusdag 

 
I år bliver Tandteknikerdagen afholdt i forbindelse med generalforsamlingen 
med Faglig Puls på det fantastiske Kellers Park ved Vejle fjord. 
Vi har sammensat et rigtig godt kursusprogram. Benyt årets berettigede 
kursusfridag (ifølge overenskomsten med DDL) eller tag en ferie-/feriefridag 
til formålet. Kom og få en rigtig hyggelig og lærerig dag! 

 
 

Program til fredag d. 16. marts 2012 
Comwell Kellers Park 

H. O. Wildenskovsvej 28, Brejning - DK 7080 Børkop 

 
Kl. 09.00 – 09.30 Ankomst, velkomst med lidt mod tørsten 
 

Kl. 09.30 – 11.00 Kursus v/ Tandlæge Jan Thomsen og Tandtekniker Claes Bülow  
 Hvad skal der til for at få danske tandlæger til at vælge dansk tandteknik, når de kan 

få udenlandsk til ⅓ pris?  
 "Tandtekniker - Tandlæge! Et nødvendigt onde eller teamarbejde?" 

Hvordan kan vi som tandteknikere sikre os høj standard her i Danmark? 
De senere år er behandlingsmulighederne af vores patienter blevet meget større pga. mange 
nye materialer og teknikker. Men det gør det samtidigt også langt mere kompliceret at være 
både tandtekniker og tandlæge. En betingelse for at dette kan resultere i et godt teamarbejde, 
er indsigt i "hinandens dagligdag" og muligheder. 
På kurset vil Claes og Jan kaste lys over faldgruber og muligheder i samarbejdet. 

 

Kl. 11.00 – 11.30 Pause med forfriskning 
 

Kl. 11.30 – 13.00 Jan Thomsen og Claes Bülow fortsat  
 

Kl. 13.00 – 14.00 Frokost 
 

Kl. 14.00 – 15.00 Afhjælp snorken hos de søvnløse, v/ Birgitte Vormsby 
 Op mod 40 % af befolkningen snorker. Hvad er snorken? Hvorfor snorker vi? Hvordan 
 fremstiller man en snorkeskinne? Alt dette fortæller Birgitte Vormsby meget mere om. 
 

Kl. 15.00 – 15.30 Pause og evt. check in på hotellet 
 

Kl. 15.30 – 17.00 "Takt og tone - med plads til unoder", v/ Gitte Hornshøj 
 Man tager lidt Emma Gad, og tilsætter lidt Lotte Heise, så får man Gitte Hornshøj,  
 foredragsholderen der gang på gang får forsamlinger til at le med historier om, hvordan  
 man omgås andre mennesker. 
 

Kl. 17.00 – 19.30 Fri afbenyttelse af faciliteter for overnattende 
Kl. 19.30 – ?? Middag for medlemmer af Faglig Puls 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Af hensyn til arrangementet skal tilmelding ske senest den 23. februar 2012 til  
Faglig Puls, Upsalagade 20, 2100 København Ø, tlf.: 70 15 44 80, e-mail: fagligpuls@forbundet.dk 

Arrangør: Tandteknikerforeningen og Faglig Puls 

Nyttige oplysninger: 

Hvis du: 
- er ansat på et laboratorium, som er medlem af DDL, får du betalt alle 3 kurser. 
- er medlem af Tandteknikerforeningen, som i dag er en klub under Faglig Puls, kan du deltage gratis i alle 3 kurser, og få frokosten betalt. 
- derudover også deltager i Faglig Puls' generalforsamling, lørdag d. 17. marts, får du betalt overnatningen på hotellet mellem fredag og 

lørdag samt refunderet billigste offentlige transport mellem hjem og hotel.  
For øvrige deltagere er kursusprisen 750,- kr. eksklusiv frokost. 
Vi har arrangeret bustransport fra Fredericia st. til Comwell Kellers Park fredag den 16. marts kl. 08.15. 
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